
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 409

 8 Ιουνίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  ..................................................................... 1
 » Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων .......  2
 » Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
 » και Κοινωνικής Αλληλεγγύης ..................................... 3
 » Υγείας ............................................................................................ 4
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 5

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
(1)

  Με την υπ’ αριθμ. Φ.471.4/67/192822/Σ.261/29.05.2015 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
και του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμά−
των, αποσπάται σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
55, 56 και 57 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 
98 τ. Α΄) σε συνδυασμό με το άρθρο 23 του Ν. 4320/2015 
(ΦΕΚ 29 τ. Α΄), στο Πολιτικό Γραφείο του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Άμυνας, ο Κουγιού Σαράντης του 
Θεοδώρου, υπάλληλος του Υπουργείου Πολιτισμού, Παι−
δείας και Θρησκευμάτων/Γενική Γραμματεία Έρευνας 
και Τεχνολογίας, κλάδου ΠΕ Διοικητικός−Οικονομικός, 
με Δ' Βαθμό και με ΑΔΤ: ΑΖ 516505, σε προσωρινή ομοι−
όβαθμη θέση που συνίσταται με την παρούσα απόφαση. 
Ο ανωτέρω θα συνεχίσει να αμείβεται από την Υπηρεσία 
από την οποία αποσπάται.

(Αριθμ. βεβ. Ύπαρξης πίστωσης στον Π/Υ ΚΥ ΥΠΕΘΑ 
οικ. Έτους 2015 με τη Φ. 831.1/1290/139552/Σ.3196/17.12.
2014/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ και α/α 201511000001 και στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του Υπ. Οικ./Ειδικού 
Λογιστηρίου ΥΠΕΘΑ με α/α από 1185 έως και 1196).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ − ΗΡΑΚΛΗΣ ΗΣΥΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

(2)
    Αριθμ. ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/ 
149148/17859/15857/11175

Τροποποίηση απόφασης ορισμού μελών 
του Κεντρικού Συμβουλίου Νεωτέρων Μνημείων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 50 και 52 του Ν. 3028/2002 

(ΦΕΚ 153/Α΄/28−6−2002) «Περί προστασίας των Αρχαιο−
τήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς». 

β) Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999). 

γ) Του Π.δ/τος 104/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Πο−
λιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 171/Α΄/28−8−2014). 

δ) Του Π.δ/τος 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/Α΄/27−1−2015).

ε) Του Π.δ/τος 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α΄/27−1−2015).

στ) Την υπ’ αριθμ. Υ98/20−2−2015 (ΦΕΚ 299/Β΄/27−2−2015) 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πο−
λιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων Νικόλαο Ξυδάκη».

2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΙΟΙΚ/Α5/37120/3−7−2002 υπουρ−
γική απόφαση «Καθορισμός Γραμματέων του ΚΑΣ, ΚΣΝΜ 
και Τοπικών Συμβουλίων Μνημείων του ΥΠΠΟ» (ΦΕΚ 
841/Β΄/4−7−2002), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/88177/11−10−2006 υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 47/ΥΟΔΔ/ 20−10−2006).

3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/14/3698/ 
20−1−2004 υπουργική απόφαση «Οργάνωση και Λει−
τουργία των Συμβουλίων του Ν. 3028/2002 του ΥΠΠΟ» 
(ΦΕΚ 70/Β΄/20−1−2004).

1601



1602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΙΟΙΚ/Α4/Φ83/33339/2163/
29−4−2004 υπουργική απόφαση «Συμπλήρωση απόφασης 
Καθορισμού Γραμματέων του ΚΑΣ, ΚΣΝΜ και Τοπικών 
Συμβουλίων Μνημείων του ΥΠΠΟ» (ΦΕΚ 652/Β΄/4−5−2004).

5. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/ 
104862/13166/11816/8200/22−4−2015 (ΦΕΚ  275/τ.ΥΟΔΔ/
22−4−2015) υπουργική απόφαση, που αφορά στον ορισμό 
μελών του Κεντρικού Συμβουλίου Νεωτέρων Μνημείων 
του ΥΠΟΠΑΙΘ.

6. Το υπ’ αριθμ. 193/4−5−2015 Φύλλο Εσωτερικής Αλλη−
λογραφίας του Τμήματος Γραμματείας του Κεντρικού 
Αρχαιολογικού Συμβουλίου, με το οποίο μας διαβιβά−
σθηκε το αριθμ. 355/27−4−15 έγγραφο του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, που αφορά στην υπηρεσιακή ιδιότητα των 
εκπροσώπων του στο Κεντρικό Συμβούλιο Νεωτέρων 
Μνημείων, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΔΥΗΔ/
ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/104862/13166/11816/8200/22−4−2015 
(ΦΕΚ  275/τ.ΥΟΔΔ/22−4−2015, ΑΔΑ: 7ΓΚΝ465ΦΘ3−ΩΤ1) 
υπουργική απόφαση, που αφορά στον ορισμό μελών του 
Κεντρικού Συμβουλίου Νεωτέρων Μνημείων, Α. 14 αυτής, 
ως προς την υπηρεσιακή ιδιότητα του τακτικού μέλους 
Γεώργιου Γκανασούλη του Βασιλείου (ΑΔΤ:ΑΒ291977), 
Αρχιτέκτονα Μηχανικού, Προϊσταμένου της Γενικής Δι−
εύθυνσης Πολεοδομίας του Υπουργείου Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, και του 
αναπληρωματικού μέλους Σταυρούλας−Χίλντας Γούναλη 
του Λεωνίδα (ΑΔΤ:Τ506658) Αρχιτέκτονα−Μηχανικού, 
Προϊσταμένης του Τμήματος Διατηρητέων Κτιρίων της 
Διεύθυνσης Αρχιτεκτονικής, Οικοδομικών Κανονισμών 
και Αδειοδοτήσεων του ίδιου Υπουργείου.

2. Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η αριθμ. ΥΠΟ−
ΠΑΙΘ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/104862/ 13166/ 11816/8200/
22−4−2015 (ΦΕΚ275/τ.ΥΟΔΔ/22−4−2015 ΑΔΑ: 7ΓΚΝ465ΦΘ3−
ΩΤ1) υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Ιουνίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΔΑΚΗΣ

F

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

KAI ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
(3)

  Με την υπ’ αριθμ. 25048/Δ9.6865/04−06−2015 απόφα−
ση της Αναπληρώτριας Υπουργού Οικονομικών και 
του Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης αποσπάται από 09/04/2015 
ο Χαραλαμπάκης Δημήτριος του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. AB 
938180, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ4 του Τελωνείου Αθη−
νών στο γραφείο της Γενικής Γραμματέως Διαχείρισης 
Κοινοτικών και Άλλων Πόρων του Υπουργείου Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης σε 
προσωρινή ομοιόβαθμη θέση, η οποία συνιστάται με 
την παρούσα απόφαση απόσπασης σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του Π.Δ. 63/2005.

Ο χρόνος απόσπασης λογίζεται ως χρόνος πραγματι−
κής υπηρεσίας στην υπηρεσία από την οποία αποσπάται.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης: 3847/04−06−2015).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

 ΟΛΓΑ−ΝΑΝΤΙΑ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ

-
      Με την υπ’ αριθμ. 22754/Δ9.6209/22−05−2015 απόφα−

ση του Γενικού Γραμματέα Κοινωνικών Ασφαλίσεων 
του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, προσλαμβάνεται από 
01/06/2015 ο Καλτσής Δημήτριος του Κωνσταντίνου με 
ΑΔΤ ΑΚ379444, Δικηγόρος, ως Ειδικός Συνεργάτης στο 
γραφείο του, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι−
σμένου χρόνου, διάρκειας έξι (6) μηνών, δυνάμενης να 
ανανεώνεται ανά εξάμηνο, σύμφωνα με τις διατάξεις 
άρθρων 55 παρ. 14, 56 και 57 του Π.δ. 63/2005.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικών Ασφαλίσεων: 3591/02−06−2015).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ−
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5361711344/04−06−2015).

  Ο Γενικός Γραμματέας Κοινωνικών Ασφαλίσεων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΩΜΑΝΙΑΣ
F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(4)

    Αριθμ. Α1β/Γ.Π.: 40026
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.76625/12−8−2013 

(ΦΕΚ 403/ΥΟΔΔ/2013) υπουργικής απόφασης με πε−
ριεχόμενο τη συγκρότηση Εννεαμελούς Επιτροπής 
Προμηθειών Υγείας, όπως τροποποιήθηκε μεταγε−
νέστερα και ισχύει.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις:
1. Το άρθρο 36, παρ. 2 του Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο 

Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 38/Α΄/17−2−2014).

2. Το άρθρο 14 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 41/Α΄/1−3−2012) 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνι−
κής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφά−
λισης κ.λπ.».

3. Το άρθρο 15 του Ν. 3918/2011 (ΦΕΚ 31/Α΄/2−3−2011) 
«Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει.

4. Τα άρθρα 1 − 5 του Ν. 3580/2007 (ΦΕΚ  134/Α΄/
18−6−2007) «Προμήθειες φορέων εποπτευόμενων από το 
Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης».

5. Το άρθρο 4, παρ. 4 και το άρθρο 12 του Ν. 4118/2003 
(ΦΕΚ 32/Α΄/6−2−2013) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των εξαι−
ρετικά επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών του κοι−
νωφελούς, μη κερδοσκοπικού ιδρύματος με την επωνυ−
μία «ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ» και άλλες 
διατάξεις».

6. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/
9−3−1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις».

christina.al-nofal
Highlight



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1603

7. Το άρθρο 6 του Ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/Α΄/12−9−2000) 
«Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις».

8. Το Π.δ. 25/105 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

9. Το Π.δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί−
ας» (ΦΕΚ 173/Α΄), όπως ισχύει.

2. Τις αποφάσεις:
1. αριθμ.Α1β/Γ.Π.οικ.22985/2«7−03−2015 (ΦΕΚ  487/Β΄/

31−03−2015) απόφαση του Υπουργού Υγείας, με θέμα «Με−
ταβίβαση αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής 
εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 
του Υπουργείου Υγείας» (ΑΔΑ.ΒΧΒ4465ΦΥΟ−ΤΜΛ),

2. αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.76625/12−8−2013 (ΦΕΚ 403/ΥΟΔΔ/ 
22−8−2013, Α.Δ.Α.ΒΛΩ2Θ−ΡΒΔ) απόφαση του Υπουργού 
Υγείας με περιεχόμενο τη συγκρότηση Εννεαμελούς 
Επιτροπής Προμηθειών Υγείας, όπως τροποποιήθηκε 
με τις με αριθμ. πρωτ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.38283/30−4−2014 
(ΦΕΚ  261/ΥΟΔΔ/13−5−2014, Α.Δ.Α. ΒΙΦΣΘ−ΡΡΞ), Α1β/
Γ.Π.οικ.19003/16−03−2015 (ΦΕΚ  146/ΥΟΔΔ/19−03−2015, 
Α.Δ.Α. 7ΧΘΜ465ΦΥΟ−7ΩΑ), Α1β/Γ.Π.οικ.22685/27−03−2015 
(ΦΕΚ 209/ΥΟΔΔ/01/04/2015, Α.Δ.Α. Ω5ΜΓ465ΦΥΟ−Δ8Β) 
και Α1β/Γ.Π.27566/15−04−2015 (ΦΕΚ 265/ΥΟΔΔ/21−04−2015, 
Α.Δ.Α. 70ΤΒ465ΦΥΟ−3ΕΤ), όμοιες.

3. Την από 29−04−2015 (αριθ. πρωτ. γρ. Υπουργού 2877/
29−4−2015) παραίτηση της Σκραφνάκη Μαρίας, από τακτικό 
μέλος στην Επιτροπή Προμηθειών Υγείας, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.76625/ 
12−8−2013 υπουργική απόφαση (Α.Δ.Α.: ΒΛΩ2Θ−ΡΒΔ, 
ΦΕΚ 403/ΥΟΔΔ/2013), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα και ισχύει και ορίζουμε μέλος στην Εννεαμελή 
Επιτροπή Προμηθειών Υγείας, την Βολακάκη Ασπασία 
− Αθηνά του Νικήτα, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 643568, Φαρμακοποιό, 
PhD Βιοχημείας και Μοριακής Βιολογίας, σε αντικατά−
σταση της Σκραφνάκη Μαρίας, η οποία παραιτήθηκε.

2. Η θητεία της ανωτέρω διοριζόμενης λήγει με τη λήξη 
της θητείας των υπόλοιπων μελών της Εννεαμελούς 
Επιτροπής Προμηθειών Υγείας, όπως αυτή παρατάθηκε 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.38283/30−4−2014 
(Α.Δ.Α.: ΒΙΦΣΘ−ΡΡΞ, ΦΕΚ 261/ΥΟΔΔ/13−5−2014).

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω τροποποιούμενη από−
φαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Ιουνίου 2015

  Ο Γενικός Γραμματέας
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

F

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(5)

    Αριθ.Πρωτ. oικ.16788 
Τροποποίηση Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής Μετανάστευσης Νομού Πέλλας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 134 παρ. 3 του Ν. 4251/2014 (ΦΕΚ 80/

Α΄/2014) «Κώδικας Μετανάστευσης και Κοινωνικής Έντα−
ξης και λοιπές διατάξεις».

2. Του Π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».

3. Του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκηση – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Το υπ’ αριθμ. 4921/15/375960/28−02−2015 έγγραφο 
της Αστυνομικής Δ/νσης Πέλλας για τον ορισμό τακτι−
κού και αναπληρωματικού μέλους ως εκπροσώπου της 
Αστυνομικής Αρχής Νομού Πέλλας.

5. Την υπ’ αριθμ. 25277/02−04−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Α.Δ.Μ−Θ περί τοποθέτησης υπαλλήλων σε 
Δ/νσεις της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας− Θράκης, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 33938/01−06−2011 όμοια.

6. Την υπ’ αριθμ. οικ.  99386/06−11−2014 (ΦΕΚ 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης για την παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού γραμματέα...».

7. Το άρθρο 56 Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/2014).
8. Την υπ’ αριθμ. 4 Π.Υ.Σ 06−02−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/2015), 

αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 75502/04−09−2014 από−

φασή μας (ΦΕΚ 592/ΥΟΔΔ/29−09−2014) και ορίζουμε ως 
μέλη της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Μετανάστευσης Ν. 
Πέλλας τους:

1. Ελευθερία Τσακίρογλου του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ 
ΑΑ 411666, υπάλληλο του κλάδου ΤΕ Δ/κού−Λογιστικού 
με βαθμό Ε΄, υπάλληλο του Τμήματος αδειών διαμονής 
Πέλλας, ως τακτικό μέλος σε αντικατάσταση του Νικο−
λάου Τάνη του Γρηγορίου.

2. Δαλκαλίτση Χρυσάνθη του Λαζάρου, με ΑΔΤ ΑΕ 
352779, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Διοικητικών − Γραμ−
ματέων, με βαθμό Ε΄, υπάλληλο του Τμήματος αδειών 
διαμονής Πέλλας, ως τακτικό μέλος σε αντικατάσταση 
της Παπαδοπούλου Ευαγγελίας του Αναστασίου.

3. Ελευθεριάδου Ερμιόνη του Ευαγγέλου, με ΑΔΤ ΑΚ 
434753, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Διοικητικών −Γραμμα−
τέων, με βαθμό Ε΄, υπάλληλο του Τμήματος αδειών δια−
μονής Πέλλας, ως αναπληρωματικό μέλος σε αντικατά−
σταση της Ελευθερίας Τσακίρογλου του Κωνσταντίνου.

4. Αναστασιάδης Ιωάννης του Βασιλείου, με ΑΔΤ 
258940 Αστυνόμος Α΄Διοικητής του Τ.Α. Έδεσσας, ως 
τακτικό μέλος σε αντικατάσταση του Παντελεήμων Κο−
λόμβου του Μιχαήλ αναπληρούμενος από τον Παπαδάκη 
Δημήτριο του Ιωάννη, με ΑΔΤ 255653 υπαστυνόμος Α΄, 
αναπληρωτής Διοικητής του Τ.Α. Έδεσσας σε αντικατά−
σταση του Ιωάννη Αποστολάκη του Γεωργίου.

Ως εισηγητή της ως άνω Επιτροπής, χωρίς δικαίωμα 
ψήφου, ορίζουμε την Σωτηριάδου Δημητρία του Γεωργίου, 
με ΑΔΤ ΑΕ 129046, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Δ/κού − Οι−
κονομικού, με βαθμό Ε΄, υπάλληλο του τμήματος αδειών 
διαμονής Πέλλας, σε αντικατάσταση της Αμπατζή Ιωάννας 
του Αντωνίου, αναπληρούμενη από τον Τάνη Νικόλαο του 
Γρηγορίου, με ΑΔΤ ΑΒ 875081, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ 
Τεχνικών και υπάλληλο του ιδίου Τμήματος, σε αντικατά−
σταση της Σωτηριάδου Δημητρίας του Γεωργίου. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 75502/04−09−2014 
απόφασή μας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



1604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

  
ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14004090806150004*


		2015-06-08T20:31:34+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




